
 DOROG VÁROS POLGÁRMESTERE 
                                             2510 DOROG BÉCSI ÚT 79-81.,  TF.: 06 33 431 299 FAX.: 06 33 431 377 E-MAIL : PMESTER@DOROG.HU  

 

 

 

ELŐTERJESZTÉS 
Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. november 29-i ülésére 

  
 

 
 
 

Tárgy: Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének a hivatali helyiségen kívüli és a hivatali 
munkaidőn kívül történő házasságkötés engedélyezésének szabályairól és díjairól szóló 
12/2013.(XI.29.) önkormányzati rendelet módosítása 

 
 
 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
 
Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testülete a házasságkötés engedélyezésének szabályairól és 
díjairól szóló 12/2013.(XI.29.) rendelet mellékletében állapította meg a fizetendő díjak mértékét. A 
hivatali helyiségben és hivatali munkaidőben térítésmentesen történik a házasságkötés. Ettől eltérő 
esetekben a hivatali helyiségen kívüli, vagy hivatali munkaidőn kívüli házasságkötés esetén a rendelet 
melléklete szerinti díjakat kell megfizetni az ügyfeleknek. Ez a díjbevétel az önkormányzatnak éves 
szinten 954 eFt bevételt jelent. Magyarország 2020. évi központi költségvetéséről szóló 2019. évi 
LXXI. törvény a 2020. évre 2,8 %-os fogyasztói árnövekedést irányoz elő. A gazdasági növekedés 
várhatóan lassulni fog 2020-ra, így az elemzők a beruházások növekedésének visszaesése és a 
belföldi kereslet bővülésének mérséklődése alapján csak mintegy 2,7%-os gazdasági növekedést 
írnak. Mindezek figyelembevételével javaslom a házasságkötéshez kapcsolódó díjak 5%-os 
megemelését. 
 
Az anyakönyvvezető díjazását javaslom megemelni eseményenként bruttó 15.000.- Ft-ra, amelynek 
forrását a befizetett díj fedezi. 
 
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztés mellékletét képező rendelettervezetet 
megtárgyalja és elfogadja. 
 
 
 
 
Dorog, 2019. november 08. 
 
 
 
 
 
 Dr. Tittmann János sk. 
 polgármester 
 
 
 



 
 
 
 
 

Dorog Város Önkormányzat a Képviselő-testületének  
 ……../2019. (XI. 29.) önkormányzati rendelete 

 a hivatali helyiségen kívüli és a hivatali munkaidőn kívül 
 történő házasságkötés engedélyezésének szabályairól és díjairól 

szóló 12/2013.(XI.29.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 

Dorog Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 
 
Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének a hivatali helyiségen kívüli és a hivatali munkaidőn 
kívül történő házasságkötés engedélyezésének szabályairól és díjairól szóló 12/2013. (XI.29.) 
önkormányzati rendelet (továbbiakban: „R”) 4. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„4. § Ha az anyakönyvvezető a köztisztviselők jogállásáról szóló törvényben a rendkívüli 
munkavégézésért meghatározott szabadidő kiadását nem téríti, a befizetett díjból eseményenként 
bruttó 15.000.- (tizenötezer) forint illeti meg.” 
 
 

2. § 
 
A R mellékletének helyébe jelen rendelet melléklete lép. 
 
 
 

3. § 
 
 

Ez a rendelet 2020. január 01-én lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dr. Tittmann János Kecskésné Patos Szilvia 

polgármester jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

Melléklet a ………./2019. (XI.29.) önkormányzati rendelethez 
 

 
 
1.) Hivatali helyiségen és hivatali munkaidőn kívüli házasságkötés esetén az ügyfél által fizetendő 

díj:                                                                                                 27.800.- Ft 
 
 
2.) Hivatali helyiségben, hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés létesítése esetén az ügyfél 

által fizetendő díj:                                                                          27.800.- Ft 
 
 
 
                                  

Fenti összegek az általános forgalmi adót nem tartalmazzák. 
 


